АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЕРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2012 г. N 432

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КОВЕРНИНСКОГО РАЙОНА ОТ 03.03.2009 N 26 "О СОЗДАНИИ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ ПРИ ГЛАВЕ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КОВЕРНИНСКОГО РАЙОНА"

Внести в постановление Администрации Ковернинского района от 03.03.2009 N 26 "О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при главе местного самоуправления Ковернинского района" следующие изменения:

1. Внести изменения в состав межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при главе местного самоуправления Ковернинского района, изложив его в следующей редакции:

"СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Бровкин

Сергей  Иванович       - глава Администрации  Ковернинского  муниципального

                         района Нижегородской области, председатель Совета;

Кудряшов

Александр Геннадьевич  - заместитель   главы   Администрации  Ковернинского

                         района, заместитель председателя Совета;

Сорокин

Николай  Николаевич    - начальник ОВД по Ковернинскому району, заместитель

                         председателя Совета (по согласованию);

Члены Совета:

Кривошеев

Николай Сергеевич      - глава   местного   самоуправления,    председатель

                         Земского  собрания  Ковернинского   муниципального

                         района Нижегородской области (по согласованию);

Смирнов

Николай Александрович  - Прокурор Ковернинского района (по согласованию);

Волков

Сергей Садофьевич      - заместитель начальника Межрайонной ИФНС России N 5

                         по Нижегородской области (по согласованию);

Швецов

Владимир Андреевич     - оперуполномоченный отделения в г. Городце УФСБ

                         России по Нижегородской области (по согласованию);

Солнышкова

Людмила Ивановна       - главный регистратор УФРС по Нижегородской области

                         (по согласованию);

Лебедева

Мария Филипповна       - председатель  Совета   общественности   при  главе

                         местного       самоуправления        Ковернинского

                         муниципального района (по согласованию);

Соколова

Валентина Николаевна   - начальник  финансового   управления  Администрации

                         Ковернинского муниципального района;

Белова

Елена Феоктистовна     - заведующая  отделом  экономики  и  прогнозирования

                         Администрации Ковернинского муниципального района;

Некрасова

Светлана Викторовна     - заведующая     организационно-правовым     отделом

                         Администрации Ковернинского муниципального района,

                         секретарь Совета".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации

С.И.БРОВКИН